
 

 

RIBERA (AG) 

C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280 

web: www.istitutotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it 

Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847 

1 

D.P. n. 45 
Ribera, lì 18/05/2020 

    Al Cda per ratifica  

IL PRESIDENTE 

VISTO 

Lo Statuto 

 

L’emergenza sanitaria da COVID- 19 

 

I DPCM del  26 Aprile e del 17 Maggio 2020 

 

 

La disponibilità della Dott.ssa Floriana Gullo ns. prot. N. 1719 del 15/05/2020 in qualità di 

medico competente   

 

 

la proposta  ns. prot. 1720/S1 del 17/05/2020 della Dott.ssa Floriana Gullo  

 

 

la delibera del Cda nella seduta del 15 Maggio 2020 

 

DECRETA 

 

 

- affidare incarico immediato alla Dott.ssa Floriana Gullo in qualità di Medico Competente 

dell’Istituto , per consulenza professionale e collaborazione nella redazione protocollo 

sicurezza anti-covid-19  e per eventuali relativi adempimenti quali l’identificazione dei 

lavoratori “ fragili”; 

- impegnare per il compenso del suddetto incarico la spesa di €500,00 /Anno compresa 

diritenuta d’acconto a carico del capitolo di spesa n. 34.1 del bilancio E.F.2020.   

        

        F.to* Il Responsabile dell’ufficio amministrativo e  contabile                   F.to* Il Presidente                                

Dir. Amm. Nino Miceli                   Dott. Giuseppe Tortorici 

 

*Firma autografa sostituitiva ai sensi dell’ art. 3 – c. 2 – D.lgs. 39/93 

Per accettazione dell’incarico 

   Dott.ssa Floriana Gullo 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. U. N. 0001782 DEL 19/05/2020 - M1


